

## Centro de Estudios de Bachillerato Técnico "Eva Sámano de López Mateos"



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: EVA/DAD/276/10/2019



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMI	ADMINISTRATIVA SIÓN.
IAGO CONSTAR QUE EL C. LIC. Nelloa Arias	Echazarrieta
ABORO EN ESTA CIUDAD DE: Guadalajara, Jalis	
OS DÍAS: 16, 17 y 18 de Octubre de	
$\mathcal{L}_{\mathcal{L}}}}}}}}}}$	INSTITUTO PARA EL LESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS  R.F.C. IDT-730406-2KA  ERDO DE TEJADA # 2459 COL. ARCOS SUR C. P. 44500 APDO POSTAL 5-866 GUADALAJARA, JAL
NOMBRE Y FIRMA	SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

cot. Carlos Mario Uc Sosa

NOMBRE Y FIRMA

CENTRO DE ESTUDIOS
DE BACHILLERATO TECNICO
"EVA SAMANO DE LOPEZ MATEDS"
SELLO



## CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TÉCNICO EVA SÁMANO DE LÓPEZ MATEOS





Oficio N°: EVA/DAD/276/10/2019 Asunto: Se notifica comisión de trabajo. Chetumal, Q. Roo, a 11 de octubre de 2019. "2019, Año del Respeto a los Derechos Humanos"

LIC. NELBA ARIAS ECHAZARRIETA RESPONSABLE DE ÁREA EDIFICIO

Con el presente, le notifico que ha sido comisionada del 16 al 18 de octubre del presente año, para participar en el Curso Módulo de Bienes SAGGNET.NET, en el inmueble del Instituto para el Desarrollo de las Haciendas Públicas, ubicadas en la calle Miguel Lerdo de Tejada 2469, Arcos Vallarta, C.P. 44500, en la ciudad Guadalajara, Jal.

Por la anterior, deberá realizar el trámite correspondiente para la ministración de viáticos

Sin otro particular, me despido de Usted con un cordial y afectuoso saludo.

ATENTA-MENTE

GUATUM SO

CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO TECNICO EVA SAMANO DE LOPEZ MATEOS

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

DIRECTOR ADMINISTRATIVA

C.c.p.

M.A. William H. Briceño Guzmán, Director General del CEBT Eva Sámano de López Mateos

Lic. Miriam Montiel Ávila, Directora de Planeación Minutario.

ILC/LFSMVG/rmp











